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perslucht

LUCHTKOPPELING A1/22

- �Is uitgevoerd met een “ultra-flo” ventiel waardoor een gunstige doorlaat 
ontstaat.

- Door de messing/staal combinatie ideaal voor industriële toepassingen.
- Doorstroomopening 5,5mm.

Voordelen
- Grote doorlaat met geringe drukval en vele aansluitmogelijkheden.

Art.Nr.	 Omschrijving
702049 	 Luchtkoppeling A1/22  1/4” buitendraad (1) 
702050 	 Luchtkoppeling A1/22  3/8” buitendraad (1)
702051 	 Luchtkoppeling A1/22  1/2” buitendraad (1)
702052 	 Luchtkoppeling A1/22  1/4” binnendraad (2)
702053 	 Luchtkoppeling A1/22  3/8” binnendraad (2)
702054 	 Luchtkoppeling A1/22  1/2” binnendraad (2)
702045 	 Luchtkoppeling A1/22  6mm pilaar (3) 
702046 	 Luchtkoppeling A1/22  8mm pilaar (3)
702047 	 Luchtkoppeling A1/22  10mm pilaar (3)
702048 	 Luchtkoppeling A1/22  13mm pilaar (3)

INSTEEKNIPPEL A1/22

- Staalgehard en vernikkeld A1/22.

Art.Nr. 	 Aansluiting
702055 	 Insteeknippel A1/22 6mm pilaar (4) 
702056 	 Insteeknippel A1/22 8mm pilaar (4)
702057 	 Insteeknippel A1/22 10mm pilaar (4)
702058 	 Insteeknippel A1/22 13mm pilaar (4)
702059 	 Insteeknippel A1/22 1/4” buitendraad (5) 
702060 	 Insteeknippel A1/22 3/8” buitendraad (5)
702061 	 Insteeknippel A1/22 1/2” buitendraad (5)
702062 	 Insteeknippel A1/22 1/4” binnendraad (6)
702063 	 Insteeknippel A1/22 3/8” binnendraad (6)
702064 	 Insteeknippel A1/22 1/2” binnendraad (6)

Luchtkoppeling A1/22
1
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Insteeknippel A1/22 op ware grootte

Insteeknippel A1/22
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VEILIGHEIDSLUCHTKNIKKOPPELING A1/22

- Veiligheidsluchtknikkoppeling volgens ISO 4414, EN 983.
- Altijd zonder gevaar aan- en afkoppelen door te knikken.
- Volledige luchtdoorlaat dus zeer goede “flow”.
- Weinig drukverlies bij aan- en afkoppelen.
- Eenvoudige bediening zonder krachtsinspanning.
- Compact ontwerp (20 mm).
- Lange levensduur.
- Bestand tegen olie en benzine.
- Temperatuurbereik van -20ºC tot +100ºC.
- Werkdruk 100 mbar tot 50 bar, aan- en afkoppelen tot max 15 bar.
- Siliconenvrij gesmeerd.
- �Uitwisselbaar met Orion 4415, Cejn 300, Prevost A.. 06, Rectus 14, 22,  

Aro 210, Gromelle G-16600, JWL 522,532 , Legris 14, parker 50.

Art.nr.  	 Omschrijving
703020 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 1/4” buitendraad (1)
703021 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 3/8” buitendraad (1)
703022 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 1/2” buitendraad (1)
703030 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 1/4” binnendraad (2)
703031 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 3/8” binnendraad (2)
703032 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 1/2” binnendraad (2)
703040 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 6mm slangpilaar (3)
703041 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 8mm slangpilaar (3)
703042 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22 10mm slangpilaar (3)
703019	 Afdekkap t.b.v. veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22

VEILIGHEIDSKOPPELING MET DRUKKNOP GEEL

- Deze koppeling ontlucht en ontkoppeld door één enkele druk op de knop.
- Deze koppeling voldoet aan de ARBO normeringen en ISO 4414 en EN 83.
- �Dit vereist van de koppeling dat deze eerst dient te ontluchten voordat deze 

afgekoppeld kan worden (zie ook onze ARBO documentatie).
- �De koppelingen zijn draaibaar na montage. Dit betekent dat de knop altijd 

naar een gewenste stand gedraaid kan worden.
- Vernieuwde ergonomische vormgeving.
- �De koppeling is stil. Bij het ontkoppelen genereert de koppeling slechts 80dB 

(A), daar waar andere koppelingen al snel 104 dB (A) bereiken. (Gemeten bij 
het ontkoppelen met een slang van 8mm en 10 meter lang).

- �Niet meer voorzien van een veer in de klep. Dit resulteert in gemakkelijker 
aankoppelen en hogere flow. Let wel: vacuüm toepassingen zijn NIET mogelijk.

- Werkdruk: van 2 tot 12 Bar (niet geschikt voor vacuüm).
- Temperatuurbereik: -15°C tot +70°C.
- Gewicht: 77 gram (ASI06.1808).

Art.nr.  Omschrijving
704019 Veiligheidskoppeling A1/22 1/4” buitendraad met drukknop geel (1)
704020 Veiligheidskoppeling A1/22 3/8” buitendraad met drukknop geel (1)
704021 Veiligheidskoppeling A1/22 1/2” buitendraad met drukknop geel (1)
704022 Veiligheidskoppeling A1/22 1/4” binnendraad met drukknop geel (2)
704023 Veiligheidskoppeling A1/22 3/8” binnendraad met drukknop geel (2)
704024 Veiligheidskoppeling A1/22 1/2” binnendraad met drukknop geel (2)
704050 Veiligheidskoppeling A1/22 8mm slangpilaar met drukknop geel (3)
704051 Veiligheidskoppeling A1/22 10mm slangpilaar met drukknop geel (3)
704052 Veiligheidskoppeling A1/22 13mm slangpilaar met drukknop geel (3)

Veiligheidsluchtknikkoppeling A1/22

Veiligheidskoppeling met drukknop geel

1
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Afdekkap t.b.v. veiligheidsluchtkoppeling
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LUCHTKOPPELING TYPE C/25

- �Is uitgevoerd met een “ultra-flo” ventiel waardoor een gunstige  
doorlaat ontstaat.

- �Door de messing/staal combinatie ideaal voor industriële toepassingen.
- Veren, borgring en kogels van RVS.
- Doorstroomopening 8mm.
- �Uitwisselbaar met Cejn 320, JWL 520/530/560, Legris 25/26, Parker PE/PEF, 

Prevost E.. 07, Rectus 25/26.

Art.nr.  	 Omschrijving
703049 	 Luchtkoppeling C/25 1/4” buitendraad (1)
703050 	 Luchtkoppeling C/25 3/8” buitendraad (1)
703051 	 Luchtkoppeling C/25 1/2” buitendraad (1)
703052 	 Luchtkoppeling C/25 1/4” binnendraad (2)
703053 	 Luchtkoppeling C/25 3/8” binnendraad (2)
703054 	 Luchtkoppeling C/25 1/2” binnendraad (2)
703045 	 Luchtkoppeling C/25 6mm slangpilaar (3)
703046 	 Luchtkoppeling C/25 8mm slangpilaar (3)
703047 	 Luchtkoppeling C/25 10mm slangpilaar (3)
703048 	 Luchtkoppeling C/25 12mm slangpilaar (3)

INSTEEKNIPPEL TYPE C/25

- Staalgehard en vernikkeld.

Art.nr.  	 Omschrijving
703055 	 Insteeknippel C/25 6mm slangpilaar (4)
703056 	 Insteeknippel C/25 8mm slangpilaar (4)
703057 	 Insteeknippel C/25 10mm slangpilaar (4)
703058 	 Insteeknippel C/25 13mm slangpilaar (4)
703059 	 Insteeknippel C/25 1/4” buitendraad (5)
703060 	 Insteeknippel C/25 3/8” buitendraad (5)
703061 	 Insteeknippel C/25 1/2” buitendraad (5)
703062 	 Insteeknippel C/25 1/4” binnendraad (6)
703063 	 Insteeknippel C/25 3/8” binnendraad (6)
703064 	 Insteeknippel C/25 1/2” binnendraad (6)

Luchtkoppeling type C/25

Insteeknippel type C/25

Nippel C/25 op ware grootte

1 2 3

4 5 6
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VEILIGHEIDSLUCHTKNIKKOPPELING C/25

- Veiligheidsluchtknikkoppeling volgens ISO 4414, EN 983.
- Altijd zonder gevaar aan- en afkoppelen door te knikken.
- Volledige luchtdoorlaat dus zeer goede “flow”.
- Weinig drukverlies bij aan- en afkoppelen.
- Doorstroomopening 8mm.
- Eenvoudige bediening zonder krachtsinspanning.
- Compact ontwerp. (24mm)
- Lange levensduur.
- Bestand tegen olie en benzine.
- Temperatuurbereik van -20ºC tot +100ºC.
- Werkdruk 100 mbar tot 50 bar, aan- en afkoppelen tot max 15 bar.
- Siliconenvrij gesmeerd.
- �Uitwisselbaar met Cejn 320, JWL 520/530/560, Legris 25/26, Parker PE/PEF, 

Prevost E.. 07, Rectus 25/26.

Art.nr.  	 Omschrijving
703075 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 1/4” buitendraad (1)
703076 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 3/8” buitendraad (1)
703077 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 1/2” buitendraad (1)
703078 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 1/4” binnendraad (2)
703079 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 3/8” binnendraad (2)
703080 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 1/2” binnendraad (2)
703081 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 8mm slangpilaar (3)
703082 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 10mm slangpilaar (3)
703083 	 Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25 13mm slangpilaar (3)
703074 	 Afdekkap t.b.v. veiligheidsluchtknikkoppeling C/25/D/E/E1

VEILIGHEIDSKOPPELING MET DRUKKNOP GROEN

- Deze koppeling ontlucht en ontkoppeld door één enkele druk op de knop.
- �Deze koppeling voldoet aan de ARBO normeringen en ISO 4414 en EN 983. 

Dit vereist van de koppeling dat deze eerst dient te ontluchten voordat deze 
afgekoppeld kan worden (zie ook onze ARBO documentatie).

- �De koppelingen zijn draaibaar na montage. Dit betekent dat de knop altijd 
naar een gewenste stand gedraaid kan worden.

- Vernieuwde ergonomische vormgeving.
- �De koppeling is stil. Bij het ontkoppelen genereert de koppeling slechts 80dB 

(A), daar waar andere koppelingen al snel 104 dB (A) bereiken. (Gemeten bij 
het ontkoppelen met een slang van 8mm en 10 meter lang).

- �Niet meer voorzien van een veer in de klep. Dit resulteert in gemakkelijker 
aankoppelen en hogere flow. Let wel: vacuüm toepassingen zijn NIET mogelijk.

- Werkdruk: van 2 tot 12 Bar (niet geschikt voor vacuüm)
- Temperatuurbereik: -15 °C tot +70 °C.
- Gewicht: 85 gram (ASI06.1808), antistatisch.

Art.Nr. 	 Omschrijving
705001 	 Veiligheidskoppeling C/25 1/4” buitendraad met drukknop groen (1)
705002 	 Veiligheidskoppeling C/25 3/4” buitendraad met drukknop groen (1)
705003 	 Veiligheidskoppeling C/25 1/2” buitendraad met drukknop groen (1)
705005 	 Veiligheidskoppeling C/25 1/4” binnendraad met drukknop groen (2)
705006 	 Veiligheidskoppeling C/25 3/8” binnendraad met drukknop groen (2)
705007 	 Veiligheidskoppeling C/25 1/2” binnendraad met drukknop groen (2)
705010 	 Veiligheidskoppeling C/25 8mm slangpil. met drukknop groen (3)
705011 	 Veiligheidskoppeling C/25 10mm slangpil. met drukknop groen (3)
705012 	 Veiligheidskoppeling C/25 13mm slangpil. met drukknop groen (3)

Veiligheidsluchtknikkoppeling C/25

Afdekkap t.b.v. 
veiligheidsluchtknikkoppeling

1 2 3

Veiligheidskoppeling met drukknop groen
1 2 3
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SLANGPILAAR

Art.nr.  	 Omschrijving
707050 	 Slangpilaar 16mm 1/4” buitendraad
707051 	 Slangpilaar 18mm 1/4” buitendraad
707052 	 Slangpilaar 10mm 1/4” buitendraad
707053 	 Slangpilaar 13mm 1/4” buitendraad
707054 	 Slangpilaar 16mm 3/8” buitendraad
707055 	 Slangpilaar 18mm 3/8” buitendraad
707056 	 Slangpilaar 10mm 3/8” buitendraad
707057 	 Slangpilaar 13mm 3/8” buitendraad
707058 	 Slangpilaar 16mm 1/2” buitendraad
707059 	 Slangpilaar 18mm 1/2” buitendraad
707060 	 Slangpilaar 10mm 1/2” buitendraad
707061 	 Slangpilaar 13mm 1/2” buitendraad

PERSLUCHTSLANG NOBEL AIR

- Zeer flexibele en slijtvaste persluchtslang.
- Driewandige met koordlagen versterkte PVC slang.
- Olie- en benzinebestendig (niet permanent).
- Zeer licht in gewicht.
- AS uitvoering is anti-statisch tbv spuitcabine.

Art.Nr. 	 Omschrijving
709090	 Persluchtslang Nobel Air 16x11mm (10m)
709091 	 Persluchtslang Nobel Air 16x11mm (50m)
709093 	 Persluchtslang Nobel Air 18x13mm (10m)
709094 	 Persluchtslang Nobel Air 18x13mm (50m)
709095 	 Persluchtslang Nobel Air 10x15mm (10m) 
709096 	 Persluchtslang Nobel Air 10x15mm (50m)
709083 	 Persluchtslang Nobel Air AS 10x17mm (10m)
709084 	 Persluchtslang Nobel Air AS 10x17mm (40m)

AIRFIT

-� �Zorgt voor een slangklemloze aansluiting van de luchtkoppeling en 
voorkomt dure luchtlekkages.

- �Bestaat uit een moer welke op de luchtslang gedraaid wordt en een conische 
pilaar welke er tegenin gedraaid wordt.

- Geschikt voor bijna iedere luchtslang.
- Herbruikbaar.

Art.Nr. 	 Omschrijving
707000 	 Airfit pilaar 1/4” buitendraad tbv 8mm slang (binnendiameter)
707001 	 Airfit pilaar 1/4” buitendraad tbv 10mm slang (binnendiameter)
707002 	 Airfit pilaar 1/4” buitendraad tbv 11mm slang (binnendiameter)
707004 	 Airfit pilaar 3/8” buitendraad tbv 8mm slang (binnendiameter)
707005 	 Airfit pilaar 3/8” buitendraad tbv 10mm slang (binnendiameter)
707006 	 Airfit pilaar 3/8” buitendraad tbv 11mm slang (binnendiameter)
707012 	 Airfit moer tbv 12mm slang (buitendiameter)
707013 	 Airfit moer tbv 13mm slang (buitendiameter)
707014 	 Airfit moer tbv 14mm slang (buitendiameter)
707015 	 Airfit moer tbv 15mm slang (buitendiameter)
707016 	 Airfit moer tbv 16mm slang (buitendiameter)
707017 	 Airfit moer tbv 17mm slang (buitendiameter)
707019 	 Airfit moer tbv 19mm slang (buitendiameter)

Slangpilaar

Persluchtslang Nobel air

707000 707012707001
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BLAASPISTOOL

- Traploos regelbaar.
- Geïsoleerde, ergonomische greep.
- Robuuste, lichte constructie.
- Gebogen 90mm.
- Blaaspistool rubber te openen door kop te draaien.

Max. werkdruk 12 bar.
Luchtverbruik bij 6 bar 307 L/min.
Temperatuursbestendigheid -20°C tot +80°C.
Aansluiting 1/4”.

Art.Nr. 	 Omschrijving
710000 	 Blaaspistool gebogen
710004 	 Blaaspistool rubber
710006	 Blaaspistool geluidsarm

KNIJPSLANGKLEMTANG

- Knijpslangklemtang tbv aanknijpen 1 of 2 oor slangklemmen.
- Uitgevoerd met zijsnijder/knijper.
- �Garandeert een juiste montage en optimaal functionerende afdichting.

Art.nr.  	 Omschrijving
709120 	 Knijpslangklemtang met zijsnijder

KNIJPSLANGKLEM

- 2-oor knijpslangklemmen in RVS.

Art.Nr. 	 Omschrijving
709098 	 Knijpslangklem 19,0-11,0mm 11 OET (tbv 6mm slang)
709099 	 Knijpslangklem 11,0-13,0mm 13 OET (tbv 8mm slang)
709100 	 Knijpslangklem 12,5-15,0mm 15 OET (tbv 10mm slang)
709101 	 Knijpslangklem 14,0-17,0mm 17 OET (tbv 10mm AS slang)
709102 	 Knijpslangklem 15,0-18,0mm 18 OET
709103 	 Knijpslangklem 16,2-20,0mm 20 OET
709104 	 Knijpslangklem 18,1-22,0mm 22 OET
709105 	 Knijpslangklem 19,1-23,0mm 23 OET
709106 	 Knijpslangklem 21,1-25,0mm 25 OET
709107 	 Knijpslangklem 22,5-27,0mm 27 OET
709108 	 Knijpslangklem 24,0-28,0mm 28 OET

LUCHTONDERHOUD

- Mini-olienevelaar tbv smeren van het persluchtgereedschap (1).
- Luchtregelaar tbv reduceren van perslucht (2).
- Aansluiting 1/4”.

Art.nr.  	 Omschrijving
700321 	 Mini-olienevelaar 1/4”
700322 	 Luchtregelaar 1/4”
700244	 Aeroline 1L

Knijpslangklemtang

Knijpslangklemtang

Mini-olienevelaar / luchtregelaar

Blaaspistool gebogen

Blaaspistool rubber

Blaaspistool geluidsarm
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PERSLUCHT HAAKSE STIFSLIJPER

- Perslucht haakse stiftslijpmachine met metalen behuizing.
- Compact lichtgewicht ontwerp, waardoor goede balans.
- Ideaal voor het werken in kleine ruimtes.
- Instelbaar toerental.
- 6mm stiftopname.
- Luchtafvoer via het handvat. 
- Levering met 2 borgsleutels.
- Geschikt voor snel afvlakken, ruimen, schuren en ontbramen.
- 25000bpm, 200 l/min, 6mm, 0,4 kg, 0,4 kW, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
700875 	 Perslucht haakse stiftslijper CP 875

PERSLUCHT BANDSCHUURMACHINE PS 5 - 10X330MM

- Lichte perslucht bandschuurmachine met aluminium behuizing.
- Ergonomisch gevormd, waardoor goede balans.
- 10x330mm schuurband met snelwisselsysteem.
- Verstelbare schuurvinger.
- Luchtafvoer via het handvat. 
- Geschikt voor het verwijderen van verf, lasrupsen, vervuiling en roest.
- 16000 bpm, 185 l/min, 10mm, 0,8kg, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
701082 	 Perslucht bandschuurmachine PS 5 - 10x330mm
511060 	 Schuurband Zirkon 10x330mm k60 (10st)
511063 	 Schuurband keramisch 10x330mm k60 (10st)
511080 	 Schuurband Zirkon 10x330mm k80 (10st)
511120 	 Schuurband Zircon 10x330mm k120 (10st)
700400 	 Neuswiel met lagers t.b.v. 701082

PERSLUCHT BANDSCHUURMACHINE PS 9 - 20X520MM

- Perslucht bandschuurmachine met aluminium behuizing.
- Ergonomisch gevormd, waardoor goede balans.
- 20x520mm schuurband met snelwisselsysteem.
- Luchtafvoer via het handvat. 
- Geschikt voor het verwijderen van verf, lasrupsen, vervuiling en roest.
- 16000 bpm, 185 l/min, 10mm, 1,1 kg, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
701085 	 Perslucht bandschuurmachine PS 9 half open 20x520mm
509060 	 Schuurband Zirkon 20x520mm k60 (10st)
509063 	 Schuurband keramisch 20x520mm k60 (10st)
509080 	 Schuurband Zirkon 20x520mm k80 (10st)
509120 	 Schuurband Zirkon 20x520mm k120 (10st)

Perslucht haakse stifslijper

Perslucht bandschuurmachine PS 5

Perslucht bandschuurmachine PS 9



DWS | 05-24 L8

perslucht

PERSLUCHT SCHROBZAAGMACHINE PS 12 BASIC

- Lichte perslucht schrobzaagmachine met aluminium behuizing.
- Ergonomisch gevormd.
- Levering incl. 1 zaagje.
- 1 jaar garantie op materiaal- en fabricagefouten.
- 10000bpm, 250 l/min, max 1,8mm, 0,5kg, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
701126 	 Perslucht schrobzaagmachine PS 12 Basic
501018 	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 18 Tpi
501024 	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 24 Tpi
501032  	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 32 Tpi

PERSLUCHT SCHROBZAAGMACHINE 7901

- Robuuste perslucht schrobzaagmachine met kunststof behuizing.
- Ergonomisch gevormd, waardoor goede balans.
- Geluids- en vibratiearm. 
- Levering incl. 1 zaagje.
- 1 jaar garantie op materiaal- en fabricagefouten.
- 10000bpm, 2,6 l/sec, max 3mm, 0,86kg, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
700878 	 Perslucht schrobzaagmachine 7901
501018 	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 18 Tpi
501024 	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 24 Tpi
501032  	 Steekzaag t.b.v. Pneutec 32 Tpi

PERSLUCHT SCHROBZAAGMACHINE PLF 90

- �Zeer lichte professionele perslucht schrobzaagmachine met aluminium 
behuizing en rubber manchet.

- Zeer grote zaagkracht door zuigermotor.
- Metalen binnenwerk
- Ergonomisch gevormd, waardoor goede balans.
- Geproduceerd volgens Zwitserse kwaliteit.
- Zeer geluids- en vibratiearm door speciale ommanteling. 
- Levering in kunststof koffer.

Art.nr.  	 Omschrijving
700090 	 Perslucht schrobzaagmachine PLF 90

Perslucht schrobzaagmachine PS 12 basic

Perslucht schrobzaagmachine 7901

Perslucht schrobzaagmachine PLF 90
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RESERVEDELEN TBV BIAX MACHINES

Art.nr.  	 Omschrijving
700087  	 Klembeugel compleet t.b.v. PLF80/90 en PS1 (nr 702)
700088  	 Schroef tbv afstandsbeugel t.b.v. PS1 (nr 3)
700089  	 Zaagbeugel compleet t.b.v. PLF80/90 en PS1 (nr 2)
700092  	 Afstandsbeugel t.b.v. PLF80/90 (nr 31)
700093  	 Vingerbeschermer t.b.v. PLF90 (nr 8)
700095  	 Afstandsbeugel t.b.v. PS1 (nr 1)
700100  	 Bedieningshendel t.b.v. PLF90 en PS 1 (nr 6)

PERSLUCHT DOORSLIJPMACHINE PS 38
- Doorslijpmachine geschikt voor werken in kleine ruimtes.
- Vermogen 0,30 kW en een toerental van 22.000rpm.
- Luchtuitlaat naar achteren gericht.
- Diameter schijf mm: 75x10mm (560070/71/75).
- Luchtaansluiting BSP:1/4”.
- Lengte 187mm.
- Breedte 40mm.
- Hoogte 85mm.
- Gewicht 0.7kg.

Art.nr.  	 Omschrijving
701044  	 Perslucht doorslijpmachine PS 38

PERSLUCHT HAAKSE SLIJPER LANG PS 39 L+R

- Geschikt voor schijfdiameter 9,5x100mm.
- Links- rechts omschakelbaar.
- 12.000rpm, 115 l/min, 1,44 kg, 0,54 kW, 1/4” aansluiting.
- Uitlaatlucht wordt afgevoerd door de handgreep, weg van het werk.
- 1 jaar garantie op materiaal- en fabricagefouten.

Art.nr. 	 Omschrijving
701050 	 Perslucht haakse slijper lang PS 39 L+R
561101 	 Doorslijpschijf RVS 100x1,0x10mm

PERSLUCHT KITPISTOOL TOP PS 65

- �Pneumatische zuiger drukt het afdichtingmateriaal uit de koker naar buiten. 
Hierdoor kan er geen perslucht langs de kokerbodem in de koker komen, 
wat de vorming van luchtbellen in het  
afdichtingmateriaal voorkomt.

- Met stelwiel voor het instellen van de juiste verwerkingssnelheid.
- Druipt niet na.
- Geschikt voor 290/310ml kokers en worstenverpakking.
- Aluminium uitvoering.
- Met bajonetsluiting.
- Aansluiting 1/4” gasdraad.

Art.nr.  	 Omschrijving
700301 	 Perslucht kitpistool Top PS 65

Reservedelen tbv Biax machines

Perslucht haakse slijper lang PS 39

Perslucht doorslijpmachine PS 38

Perslucht kitpistool Junior PS 65
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PERSLUCHT STRUCTUURSPUIT

- �Structuurspuit voor het fabrieksorigineel herstellen van kitstructuren na 
schadeherstel met CS 316.

- �De in het pistool aanwezige koker blijft meerdere weken verwerkbaar.
- Pistool altijd gevuld laten met koker, dus nooit leeg wegleggen.

Art.nr.  	 Omschrijving
900047 	 Perslucht structuurspuit 

PERSLUCHT BODEMBESCHERMINGSSPUIT BASIC PS 81

- �Geschikt voor het spuiten van holle ruimte- en 
bodembeschermingsmaterialen ook watergedragen.

- Onderschroefbussen in 1000ml.
- Uitgevoerd in metaal met kunststof handgreep.
- 0,4 kg, 1/4” aansluiting.
- Lichte compacte vorm voor moeiteloos werken.

Art.nr. 	 Omschrijving
701160 	 Perslucht bodembeschermingsspuit Basic PS 81

PERSLUCHT BODEMBESCHERMINGSSPUIT MET BEKER 
PS 82

- �Geschikt voor het spuiten van holle ruimte- en 
bodembeschermingsmaterialen (ook watergedragen).

- �Door goede instelmogelijkheden zijn diverse structuren goed na te bootsen.
- 1,5 kg, 1/4” aansluiting.
- Let op: pistool nooit leeg wegleggen.
- Verwerkingsdruk 2 - 4 bar.

Art.nr.  	 Omschrijving
701162	 Perslucht bodembeschermingsspuit met beker PS 82

PERSLUCHT BLINDKLINK NAGELMACHINE

- Professionele tang geschikt tot maximaal 5mm stalen of rvs-klinknagel.
- Gewicht 1700gr.
- Wordt geleverd met 3 mondstukken.
- Lengte 277mm.
- Geluidsdruk 77,8dB.
- Geluidsvermogen 88.8dB.
- Aluminium machine bekleed met composietmateriaal.
- Voorzien van Flexibele luchtaansluiting met mogelijkheid tot 360º rotatie.

Art.nr.  	 Omschrijving
700889	 Perslucht blindklink nagelmachine

Perslucht structuurspuit

Perslucht bodembeschermingsspuit
Basic PS 81

Perslucht bodembeschermingsspuit
 met beker PS 82

Perslucht blindklink nagelmachine
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PERSLUCHT BOORMACHINE PS 71 L+R

- Met snelspanboorhouder 10mm.
- Links-rechts omschakelbaar.
- 1800 rpm, 490 l/min, 1,35kg, 1/4” aansluiting.
- Uitlaatlucht wordt afgevoerd door de handgreep, weg van het werk.
- Lichte compacte vorm voor moeiteloos werken.

Art.nr.  	 Omschrijving
701025  	 Perslucht boormachine PS 71 L+R

PERSLUCHT BOORMACHINE BANA 

- �De BANA 4.300 is een compacte, pneumatische boor voor veeleisende boor-, 
slijp- en polijstwerkzaamheden.

- Voorzien van 10mm snelspankop.
- �Door zijn vormgeving en de 4.300rpm is de machine geschikt voor universeel 

werk in de carrosserie en spuiterij.
- De gele behuizing is gemaakt van kunststof.
- Daardoor is comfortabel werken ook bij lagere temperaturen gegarandeerd.
- Gewicht 880gr.
- Lengte 202mm.
- Schroefdraadaansluiting van de boorkop 3/8”-24T.
- Geschikt voor gebruik van: verwijderen van stickers, poetsen, polijsten, etc.,
- Power wheel voor het verwijderen van roest, lak en bodembeschermers.
- Polijsten na spotrepair.

Art.nr.	 Omschrijving
701027  	Perslucht boormachine Bana

PERSLUCHT STICKERVERWIJDERAAR PS 34 

- Met 5/16” UNF opname tbv stickerschijf.
- 2000rpm, 430 l/min, 0,75kg, 1/4” aansluiting.
- Uitlaatlucht wordt afgevoerd door de handgreep, weg van het werk.
- Lichte compacte vorm voor moeiteloos werken.

Art.nr.  	 Omschrijving
701059  	 Perslucht stickerverwijderaar PS 34

PERSLUCHT HAAKSE STICKERVERWIJDERAAR

- �Geschikt om snel en doeltreffend lijm- en stickerresten van diverse 
ondergronden te verwijderen.

- Extra brede schijf waardoor werkoppervlak groter is.
- Door uitsparingen loopt de temperatuur minder hoog op.
- Schijf is snel wisselbaar.
- Draait maximaal 4000tpm.

Art.nr.  	 Omschrijving
701220 	 Perslucht haakse stickerverwijderaar

Perslucht boormachine PS 71

Perslucht boormachine Bana

Perslucht stickerverwijderaar PS 34

Perslucht haakse stickerverwijderaar
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PERSLUCHT TORNADOR

-	 Reinigingspistool op luchtdruk.
-	 Zonder reinigingsbeker: voor moeilijk bereikbare plaatsen.
-	 Alleen voor droog reinigen.
-	 Ergonomisch, geïsoleerde en trillingsarm handgreep.
-	 Met zeer fijne micro-verstuiving.
-	� Toepassingsgebieden: Ventilatiesleuven, stoelrails, opbergvakken in de 

deuren, dashboards, maar ook voor snelle reiniging van reparatie- en 
vervangingsonderdelen enz.

-	� Dankzij de unieke technologie van luchtturbulentie (druklucht-helmstok) 
kan zelfs hardnekkig vuil snel en efficiënt verwijderd worden.

-	� Ideaal voor de behandeling van tweedehands auto’s, het verwijderen van 
hondenhaar of het herstructureren van suède oppervlakken.

Art.nr. 	 Omschrijving
710414 	 Reinigingspistool Tornador

PERSLUCHT PUNTLASFREESMACHINE VARIO-DRILL

-	 Perslucht puntlasfreesmachine Vario-Drill.
-	 Geschikt voor allerlei voertuigen.
-	 Verwijdert en opent op efficiënte wijze puntlassen.
-	� Voorzien van 360° draaibare Variomatic-handgreep voorkomt wegglijden, 

terwijl de diepteaanslag het onderliggende plaatwerk beschermt tegen 
beschadigingen.

-	 Handgreep en beugel kunnen makkelijk worden verwijderd.
-	 Geluidsniveau 70dB(A)
-	 Afmeting 150x50x150mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
700480 	 Perslucht puntlasfreesmachine Vario-Drill

PERSLUCHT MULTISNIJDER PS 41

- Perslucht multisnijder met metalen behuizing.
- Compact lichtgewicht ontwerp.
- Instelbaar toerental/oscilatie/trillingen van het mes.
- 6-knt opname.
- Gecombineerde lucht toe- en afvoer. 
- Levering met 1 borgsleutel.
- �Geschikt voor het uitsnijden van gelijmde ruiten, doorzagen van kozijnen, 

carrosseriedelen, etc.
- 1 jaar garantie op materiaal- en fabricagefouten.
- 0-20000 bpm, 1,1kg, 1/4” aansluiting.

Art.nr.  	 Omschrijving
701138 	 Perslucht multisnijder PS 41

Perslucht Tornador

Perslucht multisnijder PS 41

Perslucht puntlasfreesmachine Vario-Drill


